
ZARZĄDZENIE NR 231 / 13 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Hajnówka.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. Nr 223 , poz.1458 ) zarządzam co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Hajnówka, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 20/09 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Hajnówka 

wprowadzam następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Hajnówka 

-  Wykaz Stanowisk pracowniczych, w tym stanowisk kierowniczych urzędniczych, 

urzędniczych, pomocniczych i zaszeregowanie do kategorii wynagrodzenia zasadniczego 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, w tabeli III Stanowiska urzędnicze dodaje się 

pkt.6 o następującej treści:

55

Lp. Stanowisko Kategoria
zaszeregowania

Stawka
dodatku

funkcyjnego

Wymagania kwalifikacyjne
Wykształcenie Staż pracy w 

latach
1 2 3 4 5 6

6. Starszy inspektor ds. BHP X - W/g odrębnych 
przepisów 3

55

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


